

附件1
止2018年10月17日驻马店市中心城区城市建设征地拆迁工作汇总表

	责任

主体
	项目类型
	项目个数
	应征地

面积 

（亩）
	已征地面积（亩）
	占征地面积的百分比
	应拆迁

面积

（㎡）
	已拆迁面积（㎡）
	占拆迁面积的百分比
	应拆数
	已签订协议数
	已拆数
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	户数
	人数
	户数
	人数
	户数
	人数
	

	驿城区
	3
	67
	23406.83
	7215
	30.69%
	3837999.8
	1625958
	42.36%
	10798
	2538
	7579
	1866
	3222
	1366
	

	市城乡

一体化

示范区
	2
	28
	8136.4
	3382.18
	41.57%
	1268932
	812526.1
	64.03%
	2633
	9474
	1138
	4315
	1138
	4315
	

	经济

开发区
	3
	49
	4414.2
	1289.7
	29.22%
	1338293
	265742
	19.86%
	1580
	6898
	847
	3584
	413
	1792
	

	市产业

集聚区
	3
	46
	3811.55
	107.74
	2.83%
	1966707.25
	13050
	0.66%
	469
	1782
	469
	1782
	
	
	

	总  计
	190
	39768.98
	11994.62
	30.16%
	8411932.05
	2717276.1
	32.3%
	15480
	20692
	10033
	11547
	4773
	7473
	




